

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_05_14
Stavba: Uničovská Šternberk - město Šternberk

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o.

IČ: 25816195
DIČ: CZ25816195

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Pešek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			203 689,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	203 689,59	42 774,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			246 464,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025_05_14		
Stavba:	Uničovská Šternberk - město Šternberk		
Místo:	Šternberk	Datum:	3. 6. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Pešek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		203 689,59	246 464,40
2025_05_14	Uničovská Šternberk - město Šternberk	203 689,59	246 464,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Uničovská Šternberk - město Šternberk

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Zhotovitel: VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o.

Datum: 3. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Michal Pešek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		203 689,59
HSV - Práce a dodávky HSV		203 689,59
1 - Zemní práce		20 356,00
5 - Komunikace pozemní		66 770,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		50 385,54
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		13 005,20
PA - Podkladní asfalt		31 523,40
VP - Výměna podloží (odstavný pruh)		21 648,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Uničovská Šternberk - město Šternberk

Místo: Šternberk

Datum: 3. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: VALTR, generální dodavatel staveb, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Pešek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 203 689,59

D HSV Práce a dodávky HSV 203 689,59

D 1 Zemní práce 20 356,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	215,450	80,00	17 236,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV			243,5-28,05		215,450		
VV			Součet		215,450		

2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	104,000	30,00	3 120,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VV			104		104,000		
VV			Součet		104,000		

D 5 Komunikace pozemní 66 770,85

3	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně přes 100 do 300 m2	m2	243,500	240,00	58 440,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV			(2,3*55+2,6*45)		243,500		
VV			Součet		243,500		

4	M	59245015	dlažba zámková betonová přírodní - DOPLNĚNÍ	m2	28,050	297,00	8 330,85
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------

VV			(0,5*55)		27,500		
VV			Součet		27,500		
VV			27,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		28,050		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 385,54

5	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,300	115,00	7 279,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV			63,3"polovina úžlabí		63,300		
VV			Součet		63,300		

6	M	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	0,633	3 388,00	2 144,60
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------

VV			63,3*0,1"polovina úžlabí, jeden řádek		6,330		
VV			Součet		6,330		
VV			6,33*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,633		

7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	104,000	248,00	25 792,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV			104		104,000		
VV			Součet		104,000		

8	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	106,080	143,00	15 169,44
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------

VV			104*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		106,080		
----	--	--	--	--	---------	--	--

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 13 005,20

9	K	997R1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. dopravy	t	21,320	610,00	13 005,20
---	---	-------	--	---	--------	--------	-----------

VV			21,32"obrubníky		21,320		
VV			Součet		21,320		

D PA Podkladní asfalt 31 523,40

10	K	56513610	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22	m2	63,300	498,00	31 523,40
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

VV			63,3*1"polovina úžlabí		63,300		
VV			Součet		63,300		

D VP Výměna podloží (odstavný pruh) 21 648,60

11	K	113107182	Odstranění krytu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m3	5,064	650,00	3 291,60
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV			63,3*1*0,08"úžlabí		5,064		
VV			Součet		5,064		

12	K	21151112R	Výměna podloží komunikace pozemní	m3	31,650	580,00	18 357,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV			Odstranění stávajícího podloží, vytvoření nové vrstvy se zhutněním				
VV			vč. odvozu a skládkového				
VV			63,3*1*0,5		31,650		
VV			Součet		31,650		